
 

 

HABERA & TEAM 

„TOUR 100“ 

 

29. 11. 2024 | 19:30 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 31. 10. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL SPORTOVNÍ 

KATEGORIE, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert kapely Habera & Team, který se uskuteční v pražské O2 areně dne 29. 11. 
2024.  

A už je to tady!!! Čekali jste dlouhých pět let a konečně se dočkali! Palo Habera a skupina TEAM vyjíždí na své 
výroční turné! Po fantastických ohlasech fanoušků z posledního turné v roce 2019, se kapela rozhodla, že spolu s 
Vámi oslaví stovku. Šedesátiny Pala Habery a čtyřicet let trvající kariéru skupiny TEAM! Ale covidová pravidla byla 
proti. O to víc si však toto výročí užijete nyní se zpožděním. Kapela chystá zbrusu novou velkolepou show, kterou 
oceníte jak po vizuální, tak po zvukové stránce. A samozřejmě nebudou chybět všechny osvědčené hity, které 
zahrnují to nejlepší z čtyřicetileté tvorby této legendární skupiny. 

A slavit se bude celý rok! Turné začíná v květnu, kdy Team navštíví největší zimní stadiony v České republice. Na 
léto se pak přesune na slovenské amfiteátry a jejich výroční turné vyvrcholí listopadovými a 
prosincovými předvánočními koncerty v pražské O2 areně, ostravské Ostravar Aréně a na zimním stadionu Ondreje 
Nepely v Bratislavě. Přijďte na koncerty, kde se bude slavit, vzpomínat, zpívat, hrát a kde se hlavně spolu s 
TEAMEM budeme všichni luxusně bavit. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky na tento koncert za následujících zvýhodněných 
podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 

JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 1.500,- KČ / OSOBA 

Vstupenky Vám nabízíme do výše dvojnásobného počtu Vašich smluvních sedadel. Nabídka platí do 
vyčerpání vyhrazené kapacity. 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat Klientský 

servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace těchto 
vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online 

v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz


 

 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. 
Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých 
překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

